平成２５年１２月１３日
各   位

会 社 名 株式会社ＫＳＫ
代表者名 代表取締役社長 河 村 具 美

（JASDAQ・コード番号 9687）
問合せ先  取締役
役職・氏名 管理本部長 牧野 信之
電  話 ０４２ －３７８ －１１００

 代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

  当社は、平成２５年１２月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に
 ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．内容
氏   名 新役職名 旧役職名

（なかにし すぎお）

仲西  椙夫
代表取締役専務
事業本部長
兼 ネットワークサービス事業部長

兼 事業推進部長

常務取締役
ネットワークサービス事業部長

兼 事業推進部長

（たなか ひろし）
田中  宏

取締役 代表取締役専務
事業本部長
兼 システムコア事業部長

２．異動の理由
   代表取締役専務の田中宏は、平成２６年 1 月１日付で代表権の無い取締役となることから、

今後の経営体制強化を図るために、新たに代表取締役 1 名を選任しました。
   なお、現任の代表取締役社長については変更ありません。

３．新代表取締役専務の略歴
   氏     名    仲西 椙夫
   生 年 月 日    昭和２２年８月１４日
   略     歴    昭和４５年４月  日本アイ・ビー・エム株式会社入社
             平成１６年６月  当社入社
             平成１７年６月  取締役就任
             平成１８年６月  常務取締役就任（現任）
             平成２３年７月  事業本部ネットワークサービス事業部長（現任）
             平成２５年７月  事業推進部長（現任）
   所有株式数     ８，２００株

４．就任予定日
   平成２６年１月１日

以  上